10ª CONVOCAÇÃO AO EDITAL 001/2015

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO DE NITERÓI, no uso de suas atribuições legais,

CONVOCA, por ordem de classificação, o(a) candidato(a)
aprovado(a) e classificado(a) de acordo com a homologação
publicada em 10/07/2015.

MERENDEIRO

CLASSIF. NOME DO CANDIDATO

132.  Claudia Regina Almeida Padinha Gavinho

133.  Luciana Buonincontro de Farias Bezerra

134.  Christiany Cordeiro Machado

135.  Simone Guimarães dos Santos

136.  Elane da Conceição Ferreira

137.  Fernanda Augusta Vianna

138.  Juliane Amparo Mendonça

139.  Priscila da Silva Barbosa

140.  Juliana Alves Faro da Silva

141.  Amanda de Magalhães Pereira

142.  Patricia Nascimento da Silva

143.  Tania Maria Souza de Jesus

144.  Rosangela Matias da Silva

145.  Rosangela Silva do Amaral Ramos

146.  Daise Laynne Custódio de Assis

147.  Luciana de França Marinho

148.  Louise Felix da Silva

149.  Simone Rangel de Oliveira Maia Silva

150.  Luciana Antão Carvalho

151.  Ludmilla de Oliveira Teixeira

152.  Vanessa Rosa Silva de Lima

153.  Michele de Oliveira Aguiar Alves

154.  Inês Cardoso Carvalho

155.  Renata Leopoldino Domingo

156.  Rosilene Mendonça de Oliveira

157.  Josiane Ramos dos Santos da Silva

158.  Leonardo Santos de Mendonça

159.  Danielle Gonçalves da Silveira Guimarães

160.  Anabela Oliveira Azevedo

161.  Renata da Silva Ferreira

COMPARECIMENTO PARA ASSINATURA DE CONTRATO

Data: 14 de abril de 2016 (quinta-feira)

Local:
Auditório da Fundação Municipal de Educação
Rua Visconde de Uruguai, 414 – Centro/Niterói

Horário: 14 horas